ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«^ » У -/ г.Избербаш

О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
по ул.Азизова, д. №14, в городском округе «город Избербаш»

В соответствии с Федеральным законом №68-ФЗ от 21.12.1994г. «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» и в связи с пожаром в многоквартирном доме №14
по ул.Азизова в г.Избербаше, а также необходимостью ликвидации его
последствий, п о с т а н о в л я ю :

1. Ввести режим функционирования Избербашского городского звена
Республиканской подсистемы РСЧС «Чрезвычайная ситуация» по
ул.Азизова, д.№14, в городском округе «город Избербаш» с 15:00 часов 02
ноября 2019 года до 10:00 часов 05 ноября 2019г.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по расследованию
причин пожара (прилагается).

3. Ходатайствовать перед Правительством Республики Дагестан о
выделении средств из республиканского бюджета для ликвидации
последствий чрезвычайной ситуации.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД И З Б Е Р Щ ^ .

vfipM
’ ДЕЛАМИ

Ж

М.К. ИСАКОВ

Приложение к постановлению
главы городского округа
«город Избербаш»
от 02.11.2019 г. № 49

Состав межведомственной комиссии
по расследованию причин пожара

1) Гарунов М.Х. -  первый заместитель главы администрации
(председатель комиссии);

2) Абдуллаев С.К. -  начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной
работы администрации;

3) Капиев Д.А. -  начальник финансового управления городского округа
«город Избербаш»;

4) Алискендеров М.Д. -  начальник ОНД УНД ГУ МЧС России по РД
(по согласованию);

5)Гаджиева З.Д. -  начальник производственного участка по
г.Избербаш АО «Ростехинвентаризация», Федеральное БТИ филиала по РД
(по согласованию);

6) Магомедов М.А. -  заместитель начальника УСЗН в г.Избербаш (по
согласованию);

7) Гасанов А.Г. -  и.о. начальника ПОБ ОМВД России по г.Избербашу
(по согласованию).